ف. جمیل رجب و آدام صبره
غلامحسین صدری افشار

عبدالحمید ابراهیم («باشی») صبره، استاد ممتاز تاریخ علوم دوره اسلامی دانشگاه هاروارد، پس از یک دوره طولانی بیماری در ۱۸ دسامبر ۲۰۱۳/۲۷ آذر ۱۳۹۲ در شهر لکسینگتن ایالت ماساچوست در آمریکا درگذشت. او در ۸ ژوئن ۱۹۲۴/۱۸ خرداد ۱۳۰۳ در یک خانواده متوسط معمولی در شهر طنطای مصر به دنیا آمد. صبره، چون تنها فرزند بازمانده والدینش بود، توانست درس بخواند. او پس از به پایان بردن مدرسه محلی قبطی با به دست آوردن یک بورس تحصیلی وارد رشته فلسفه در دانشگاه نوبنیاد اسکندریه شد. در آنجا از محضر فضایی همچون یوسف کرام و ابوالعلا عقیفی بهره مند شد.